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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/10/2012201201010374
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 RS 1.316.192,0ARROIO GRANDE 0,0 0,00%1.316.192,0 0,7749 0,7749 0,00

2 RS 24.908,0ARROIO GRANDE 0,0 0,00%24.908,0 0,7749 0,0000 0,00

3 RS 6.691.000,0BOQUEIRAO 0,0 0,00%6.691.000,0 0,7626 0,7626 0,00

4 RS 699.004,0CACHOEIRA DO SUL 699.004,0 100,00%0,0 0,6861 0,6861 479.586,64

5 RS 998.728,0CAMAQUA 0,0 0,00%998.728,0 0,7963 0,7963 0,00

6 RS 59.000,0CAPÃO DO LEÃO - 0,0 0,00%59.000,0 0,7855 0,0000 0,00

7 RS 517.760,0CAPÃO DO LEÃO - 517.760,0 100,00%0,0 0,7073 0,7073 366.211,65

8 RS 635.647,0CAPIVARA DO SUL 635.647,0 100,00%0,0 0,7614 0,7614 483.981,63

9 RS 262.059,0CAPIVARA DO SUL 262.059,0 100,00%0,0 0,7614 0,7614 199.531,72

10 RS 83.077,0DOM PEDRITO 0,0 0,00%83.077,0 0,7625 0,7625 0,00

11 RS 83.077,0DOM PEDRITO 0,0 0,00%83.077,0 0,7340 0,7340 0,00

12 RS 2.831.120,0DOM PEDRITO 1.025.000,0 36,20%1.806.120,0 0,7340 0,7340 752.350,00

13 RS 34.135,0ITACURUBI 34.135,0 100,00%0,0 0,6846 0,6861 23.420,02

14 RS 78.070,0ITACURUBI 78.070,0 100,00%0,0 0,7604 0,7710 60.191,97

15 RS 325.079,0ITACURUBI 325.079,0 100,00%0,0 0,7604 0,7810 253.886,70

16 RS 24.630,0ITACURUBI 24.630,0 100,00%0,0 0,7320 0,7700 18.965,10

17 RS 194.869,0ITACURUBI 170.000,0 87,24%24.869,0 0,7320 0,7840 133.280,00

18 RS 2.152.000,0MATA 156.000,0 7,25%1.996.000,0 0,7386 0,7800 121.680,00

19 RS 486.972,0OSÓRIO 0,0 0,00%486.972,0 0,7133 0,7133 0,00

20 RS 512.471,0PEDRO OSÓRIO 0,0 0,00%512.471,0 0,7855 0,7855 0,00

21 RS 446.746,0PEDRO OSÓRIO 350.000,0 78,34%96.746,0 0,7562 0,7562 264.670,00

22 RS 405.714,0PELOTAS 0,0 0,00%405.714,0 0,7834 0,7834 0,00

23 RS 550.523,0PELOTAS 0,0 0,00%550.523,0 0,7834 0,7834 0,00

24 RS 359.290,0PELOTAS 0,0 0,00%359.290,0 0,8138 0,8138 0,00

25 RS 2.363.830,0PELOTAS 0,0 0,00%2.363.830,0 0,7834 0,7834 0,00

26 RS 5.105.000,0PELOTAS 0,0 0,00%5.105.000,0 0,8138 0,8138 0,00

27 RS 5.468.000,0PELOTAS 0,0 0,00%5.468.000,0 0,8138 0,8138 0,00

28 RS 1.044.786,0PELOTAS 0,0 0,00%1.044.786,0 0,7834 0,7834 0,00

29 RS 373.651,0PELOTAS 0,0 0,00%373.651,0 0,7834 0,7834 0,00

30 RS 431.274,0PELOTAS 0,0 0,00%431.274,0 0,7327 0,7327 0,00

31 RS 5.496.748,0PELOTAS 0,0 0,00%5.496.748,0 0,7834 0,7834 0,00

32 RS 0,0PELOTAS 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

33 RS 21.993,0PELOTAS 0,0 0,00%21.993,0 0,7834 0,0000 0,00

34 RS 209.600,0RIO GRANDE 209.600,0 100,00%0,0 0,7073 0,7160 150.073,60

35 RS 247.400,0RIO GRANDE 0,0 0,00%247.400,0 0,7855 0,7855 0,00

36 RS 194.000,0SANTA MARIA 0,0 0,00%194.000,0 0,7512 0,7512 0,00

37 RS 1.307.184,0SÃO BORJA 1.307.184,0 100,00%0,0 0,7702 0,7740 1.011.760,42

38 RS 545.340,0SAO BORJA 545.340,0 100,00%0,0 0,7204 0,7400 403.551,60

39 RS 6.185.226,0SAO BORJA 6.185.226,0 100,00%0,0 0,6706 0,6706 4.147.812,56

40 RS 32.240,0SAO BORJA 32.240,0 100,00%0,0 0,4678 0,5100 16.442,40

41 RS 12.640,0SAO BORJA 12.640,0 100,00%0,0 0,4678 0,5100 6.446,40

42 RS 63.540,0SAO BORJA 63.540,0 100,00%0,0 0,4678 0,5130 32.596,02

43 RS 63.860,0SAO BORJA 63.860,0 100,00%0,0 0,4678 0,5130 32.760,18

44 RS 47.000,0SAO BORJA 0,0 0,00%47.000,0 0,6236 0,0000 0,00

45 RS 30.920,0SAO BORJA 0,0 0,00%30.920,0 0,6236 0,0000 0,00

46 RS 27.040,0SAO BORJA 0,0 0,00%27.040,0 0,6236 0,0000 0,00

47 RS 30.000,0SAO BORJA 0,0 0,00%30.000,0 0,6236 0,0000 0,00

48 RS 76.800,0SAO BORJA 76.800,0 100,00%0,0 0,5958 0,5958 45.757,44

49 RS 84.740,0SAO BORJA 84.740,0 100,00%0,0 0,5681 0,5681 48.140,79

50 RS 694.460,0SAO BORJA 694.460,0 100,00%0,0 0,6699 0,6699 465.218,75
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51 RS 68.530,0SAO BORJA 68.530,0 100,00%0,0 0,4071 0,5200 35.635,60

52 RS 115.170,0SAO BORJA 115.170,0 100,00%0,0 0,4523 0,5350 61.615,95

53 RS 336.320,0SAO BORJA 336.320,0 100,00%0,0 0,5372 0,5650 190.020,80

54 RS 1.240.000,0STA MARIA 78.000,0 6,29%1.162.000,0 0,7512 0,7512 58.593,60

55 RS 216.000,0STA. VITORIA DO 216.000,0 100,00%0,0 0,7250 0,7250 156.600,00

56 RS 1.319.000,0STA. VITORIA DO 0,0 0,00%1.319.000,0 0,7531 0,7531 0,00

57 RS 377.000,0STº VITÓRIA DO 0,0 0,00%377.000,0 0,7250 0,7250 0,00

58 RS 450.003,0TURUCU 0,0 0,00%450.003,0 0,7562 0,7562 0,00

59 RS 556.302,0URUGUAIANA 400.000,0 71,90%156.302,0 0,7200 0,7400 296.000,00

60 RS 480.014,0URUGUAIANA 176.000,0 36,67%304.014,0 0,7200 0,7200 126.720,00

61 RS 50.812,0URUGUAIANA 50.812,0 100,00%0,0 0,6734 0,7140 36.279,77

62 SC 1.000.000,0ERMO 1.000.000,0 100,00%0,0 0,7200 0,7200 720.000,00

63 SC 2.079.000,0FORQUILHINHA 2.079.000,0 100,00%0,0 0,7600 0,7600 1.580.040,00

64 SC 4.250.000,0IMBITUBA 4.250.000,0 100,00%0,0 0,7000 0,7001 2.975.425,00

65 SC 4.698.000,0JACINTO MACHADO 4.698.000,0 100,00%0,0 0,7200 0,7200 3.382.560,00

66 SC 1.377.000,0TURVO 1.377.000,0 100,00%0,0 0,7200 0,7203 991.853,10

Total Geral : 68.542.494,0 28.397.846,0 40.144.648,0 41,43%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6307

20.129.659,41

0,7088Preço Máximo 0,8138
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010374 11/10/2012

1 SECAGEM DE CEREAIS ARROIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,7749 0,7749 1.316.192,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 TIO BENTO-ARMAZ. DE ARROIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,7749 0,0000 24.908,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 AGROP AGUIAR LTDA BOQUEIRAO RS ARROZ EM CASCA 0,7626 0,7626 6.691.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CESA 04 CACHOEIRA DO RS ARROZ EM CASCA 0,6861 0,6861 699.004,0

250.000,0 BBM_MS 35,77%171.525,00

449.004,0 BBM_RS 64,23%308.061,64

699.004,0 479.586,64 100,00%

5 CESA 01 CAMAQUA RS ARROZ EM CASCA 0,7963 0,7963 998.728,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CARLOS EDUARDO CAPÃO DO LEÃO RS ARROZ EM CASCA 0,7855 0,0000 59.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CARLOS EDUARDO CAPÃO DO LEÃO RS ARROZ EM CASCA 0,7073 0,7073 517.760,0

200.000,0 BBM_RS 38,63%141.460,00

317.760,0 BMS 61,37%224.751,65

517.760,0 366.211,65 100,00%

8 ARMAZEM DE CEREAIS CAPIVARA DO RS ARROZ EM CASCA 0,7614 0,7614 635.647,0

485.647,0 BBC 76,40%369.771,63

150.000,0 BNM 23,60%114.210,00

635.647,0 483.981,63 100,00%

9 ARMAZEM DE CEREAIS CAPIVARA DO RS ARROZ EM CASCA 0,7614 0,7614 262.059,0

262.059,0 BBC 100,00%199.531,72

262.059,0 199.531,72 100,00%

10 COBRARROZ - COML BRAS DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,7625 0,7625 83.077,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COBRARROZ - COML BRAS DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,7340 0,7340 83.077,0

0,0 0,00%0,00



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

14:53

11/10/2012

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB
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0,0 0,00 0,00%

12 COBRARROZ - COML. DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,7340 0,7340 2.831.120,0

825.000,0 BBM_RS 29,14%605.550,00

200.000,0 BMS 7,06%146.800,00

1.025.000, 752.350,00 36,20%

13 AGROP SOBRADINHO LTDA ITACURUBI RS ARROZ EM CASCA 0,6846 0,6861 34.135,0

34.135,0 BBM_RS 100,00%23.420,02

34.135,0 23.420,02 100,00%

14 AGROP SOBRADINHO LTDA ITACURUBI RS ARROZ EM CASCA 0,7604 0,7710 78.070,0

78.070,0 BBM_RS 100,00%60.191,97

78.070,0 60.191,97 100,00%

15 AGROP SOBRADINHO LTDA ITACURUBI RS ARROZ EM CASCA 0,7604 0,7810 325.079,0

325.079,0 BBM_RS 100,00%253.886,70

325.079,0 253.886,70 100,00%

16 AGROP SOBRADINHO LTDA ITACURUBI RS ARROZ EM CASCA 0,7320 0,7700 24.630,0

24.630,0 BBM_UB 100,00%18.965,10

24.630,0 18.965,10 100,00%

17 AGROP SOBRADINHO LTDA ITACURUBI RS ARROZ EM CASCA 0,7320 0,7840 194.869,0

131.000,0 BBM_UB 67,22%102.704,00

39.000,0 BBM_RS 20,01%30.576,00

170.000,0 133.280,00 87,24%

18 CEREAIS PEGER LTDA MATA RS ARROZ EM CASCA 0,7386 0,7800 2.152.000,0

156.000,0 BBM_UB 7,25%121.680,00

156.000,0 121.680,00 7,25%

19 ECS AGROPECUÁRIA LTDA OSÓRIO RS ARROZ EM CASCA 0,7133 0,7133 486.972,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 ENGENHO SÃO CARLOS PEDRO OSÓRIO RS ARROZ EM CASCA 0,7855 0,7855 512.471,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 ENGENHO SÃO CARLOS PEDRO OSÓRIO RS ARROZ EM CASCA 0,7562 0,7562 446.746,0

350.000,0 BMS 78,34%264.670,00

350.000,0 264.670,00 78,34%

22 MARCELO M. ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,7834 405.714,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

23 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,7834 550.523,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 JORGE ZANETTI LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,8138 0,8138 359.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,7834 2.363.830,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,8138 0,8138 5.105.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,8138 0,8138 5.468.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,7834 1.044.786,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,7834 373.651,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 ENGENHO SAO BENTO LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7327 0,7327 431.274,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 ARROZEIRA PEROLA LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,7834 5.496.748,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 ARROZEIRA PEROLA LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

33 ARROZEIRA PEROLA LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7834 0,0000 21.993,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 GUARANTA AGRIC. LTDA RIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,7073 0,7160 209.600,0

109.600,0 BMS 52,29%78.473,60
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100.000,0 BBM_RS 47,71%71.600,00

209.600,0 150.073,60 100,00%

35 GUARANTA AGRIC LTDA RIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,7855 0,7855 247.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 MARQUETTO DEFENSIVOS SANTA MARIA RS ARROZ EM CASCA 0,7512 0,7512 194.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 CIAGRO-COM, IMP E EXP SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,7702 0,7740 1.307.184,0

926.184,0 BBM_RS 70,85%716.866,42

156.000,0 BBM_UB 11,93%120.744,00

225.000,0 BNM 17,21%174.150,00

1.307.184, 1.011.760,42 100,00%

38 CEREALISTA COLETO LTDA SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,7204 0,7400 545.340,0

185.000,0 BNM 33,92%136.900,00

360.340,0 BBM_RS 66,08%266.651,60

545.340,0 403.551,60 100,00%

39 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6706 0,6706 6.185.226,0

6.185.226, BBM_RS 100,00%4.147.812,56

6.185.226, 4.147.812,56 100,00%

40 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4678 0,5100 32.240,0

32.240,0 BIMU 100,00%16.442,40

32.240,0 16.442,40 100,00%

41 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4678 0,5100 12.640,0

12.640,0 BIMU 100,00%6.446,40

12.640,0 6.446,40 100,00%

42 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4678 0,5130 63.540,0

33.540,0 BIMU 52,79%17.206,02

30.000,0 BBM_RS 47,21%15.390,00

63.540,0 32.596,02 100,00%

43 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4678 0,5130 63.860,0

33.860,0 BIMU 53,02%17.370,18

30.000,0 BBM_RS 46,98%15.390,00

63.860,0 32.760,18 100,00%

44 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6236 0,0000 47.000,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

5

14:53

11/10/2012

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010374 11/10/2012

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6236 0,0000 30.920,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6236 0,0000 27.040,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6236 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,5958 0,5958 76.800,0

76.800,0 BBM_RS 100,00%45.757,44

76.800,0 45.757,44 100,00%

49 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,5681 0,5681 84.740,0

84.740,0 BBM_RS 100,00%48.140,79

84.740,0 48.140,79 100,00%

50 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6699 0,6699 694.460,0

694.460,0 BBM_RS 100,00%465.218,75

694.460,0 465.218,75 100,00%

51 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4071 0,5200 68.530,0

68.530,0 BCMM 100,00%35.635,60

68.530,0 35.635,60 100,00%

52 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4523 0,5350 115.170,0

115.170,0 BCMM 100,00%61.615,95

115.170,0 61.615,95 100,00%

53 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,5372 0,5650 336.320,0

100.000,0 BNM 29,73%56.500,00

60.000,0 BCMM 17,84%33.900,00

176.320,0 BBM_RS 52,43%99.620,80

336.320,0 190.020,80 100,00%

54 ADOLFO MARZARI E CIA STA MARIA RS ARROZ EM CASCA 0,7512 0,7512 1.240.000,0

78.000,0 BBM_PR 6,29%58.593,60

78.000,0 58.593,60 6,29%

55 BENTO ZANATTO ZANETTI STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,7250 0,7250 216.000,0
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216.000,0 BMS 100,00%156.600,00

216.000,0 156.600,00 100,00%

56 AGROP. AGUIAR LTDA STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,7531 0,7531 1.319.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 CEREALISTA ESTÂNC IA STº VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,7250 0,7250 377.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 AGROP RINCAO DA TURUCU RS ARROZ EM CASCA 0,7562 0,7562 450.003,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

59 GENESIO CEOLIN URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,7200 0,7400 556.302,0

400.000,0 BNM 71,90%296.000,00

400.000,0 296.000,00 71,90%

60 FARENZENA & CIA LTDA URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,7200 0,7200 480.014,0

100.000,0 BNM 20,83%72.000,00

76.000,0 BIMU 15,83%54.720,00

176.000,0 126.720,00 36,67%

61 CAUL-COOP. AGRIC. URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6734 0,7140 50.812,0

50.812,0 BIMU 100,00%36.279,77

50.812,0 36.279,77 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
14.993.846,0 10.479.781,31

0,6932
0,6989

55.138.494,0

62 MONDO SEMENTES LTDA ERMO SC ARROZ EM CASCA 0,7200 0,7200 1.000.000,0

1.000.000, BNM 100,00%720.000,00

1.000.000, 720.000,00 100,00%

63 CEREALISTA FORQUILHINHA SC ARROZ EM CASCA 0,7600 0,7600 2.079.000,0

2.079.000, BNM 100,00%1.580.040,00

2.079.000, 1.580.040,00 100,00%

64 COPAGRO - COOP. IMBITUBA SC ARROZ EM CASCA 0,7000 0,7001 4.250.000,0

4.250.000, BNM 100,00%2.975.425,00

4.250.000, 2.975.425,00 100,00%

65 COOP.AGROP. JACINTO JACINTO SC ARROZ EM CASCA 0,7200 0,7200 4.698.000,0

75.000,0 BBM_MS 1,60%54.000,00

4.623.000, BNM 98,40%3.328.560,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010374 11/10/2012

4.698.000, 3.382.560,00 100,00%

66 AGROMAZA IND. E COM. TURVO SC ARROZ EM CASCA 0,7200 0,7203 1.377.000,0

37.000,0 BBM_MS 2,69%26.651,10

1.340.000, BNM 97,31%965.202,00

1.377.000, 991.853,10 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
13.404.000,0 9.649.878,10

0,7199

0,7199

13.404.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/10/2012201201010374

Acondic.

747.706,0 569.303,35 BBC0,76140,76141G

362.000,0 252.176,10 BBM_MS0,69660,69661G

78.000,0 58.593,60 BBM_PR0,75120,75121G

10.614.358,0 7.315.594,70 BBM_RS0,68920,68651G

467.630,0 364.093,10 BBM_UB0,77860,74691G

243.700,0 131.151,55 BCMM0,53820,46051G

239.092,0 148.464,77 BIMU0,62100,59171G

1.193.360,0 871.295,25 BMS0,73010,72931G

14.452.000,0 10.418.987,00 BNM0,72090,71981G

28.397.846,0 20.129.659,41 0,7058 0,708868.542.494,0


